
   

 1

Dodatková Smlouva na rok 2020 
 

k  
Rámcové Smlouvě 

  
o vzájemné součinnosti při vytváření vědeckovýzkumné a expertní podpory 

výkonu státního dozoru nad jadernou bezpečností SÚJB 
v rámci Státního ústavu radiační ochrany v.v.i. 

ze dne 3.3.2017 
 

 
Číslo Dodatkové Smlouvy -  Státní ústav radiační ochrany, v.v.i…2020/006 
Číslo Dodatkové Smlouvy - Centrum výzkumu Řež, s.r.o. ……20SML0012 

 
 

Smluvní strany Rámcové Smlouvy o vzájemné součinnosti při zajištění vědeckovýzkumné 
a expertní podpory výkonu státního dozoru nad jadernou bezpečností SÚJB v rámci Státního 
ústavu radiační ochrany v.v.i. se pro rok 2020 dohodly na následujících skutečnostech: 

 

1. Dle odst. 5 2.1 Rámcové Smlouvy jsou pracovní smlouvy o pracovním poměru SÚRO 
v.v.i.  pro rok 2019 a výše jejich pracovních úvazků TSO-SÚRO, kteří budou 
vykonávat práci v prostorách CVŘ v rámci naplňování Rámcové Smlouvy shrnuty 
v následující tabulce: 
 

 

Pracovník Úvazek v SÚRO 
Ing. Miroslav Hrehor 0,3 
Ing. Ivana Všoláková  0,2 
Ing. Marek Ruščák  0,2 
Ing. Alis Musa, Ph.D.  0,2 
Ing. Antonio Dambrosio  0,2 
Ing. Davit Harut  0,2 
Ing. Guido Mazzini, Ph.D.  0,2 
Ing. Miloš Antes  0,2 
Ing. Alain Florés y Florés, Ph.D. 0,2 
Ing. Zdeněk Kříž  0,2 
Ing. Danilo Feretto 1 
Bc. Michaela Žabčíková 0,4 
Kamila Oppelová 0,4 
Jana Šošková 0,4 
Bc. Jan Syblík 0,4 

 
 

2. Celková výše úhrady ve smyslu odst. 5.2.3. Rámcové Smlouvy za poskytnutí podpory 
výše uvedeným pracovníkům CV Řež v rozsahu dle odst. 5.1.2. Rámcové Smlouvy 
související s výkonem pracovních činností těchto pracovníků pro potřeby TSO-SÚRO 
bude v roce 2020 činit 1 514 920 Kč (bez DPH). 
 

3. 1/12 této částky částka bude splatná, na základě faktury vystavené CV Řež, vždy do 
konce příslušného kalendářního měsíce. Faktura musí obsahovat všechny zákonné 



   

 2

náležitosti, zejména jednoznačné vymezení fakturovaných služeb. Splatnost faktury 
bude do 15 dnů od jejího doručení na SÚRO v.v.i. 
 

4. Tato Roční Smlouva může být změněna po vzájemné dohodě Smluvních stran 
číslovanými dodatky. 

 
 

Za SÚRO v.v.i.: 
 

 
V Praze dne: 23.3.2020 
 
………………………………………..  
RNDr. Zdeněk Rozlívka   
  ředitel     
 
 
 
Za CV Řež:       
 
V Řeži dne: 19.3.2020 
 
 
         ……………………………………..  ………………………………………..            
                   Ing. Milan Patrík , MBA                                        Ing. Ján Milčák     
                          jednatel                           jednatel                     
 
  
 
 
 


